

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
4	งานไม้แบบ								4. ในส่วนของราคาวัสดุและแรงงาน
4.1	ไม้แบบ	5.70	ลบ.ฟ.	626.17	3,569.17			3,569.17	ที่ไม่มีจากข้อมูลตั้งที่กล่าวมาข้างต้น
4.2	งานติดตั้งไม้แบบ	31.28	ตร.ม.			105.00	3,284.40	3,284.40	เป็นข้อมูลสืบราคาเอง และค่าแรง
4.3	ตะปู	12.15	กก.	50.47	613.21			613.21	ถ้าไม่มีข้อมูลจะคิดที่ 30 - 35% ของ
5	งานเหล็กเสริม							-	ราคาวัสดุหรือซื้อเองจากท้องถิ่น
5.1	เหล็กเส้นกลม ๑6 มม.	23.00	เส้น	36.67	843.41	7.55	173.65	1,017.06	ราคาค่าแรงเหล็กแบบขนาด 1.5"
5.2	เหล็กเส้นกลม ๑9 มม.	30.00	เส้น	83.99	2,519.70	16.97	509.10	3,028.80	หนา 4 มม ยาว 6 ม.ได้รวมงานทาสี
6	ป้ายโครงการ	0	ป้าย	2,245.00	-			-	กันสนิมแล้ว
ลงชื่อผู้ประมาณการ (นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก) ผู้อำนวยการกองช่าง									
						รวมวัสดุ + ค่าแรง		78,893.41	
						คูณ แฟกเตอร์ F		1.2491	
						รวมเป็นค่าก่อสร้าง		98,545.75	
						คิดค่าก่อสร้างเพียง		98,500.00	
						กำหนดเงินแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน			